様式第１号（第４条関係）

　　年　　月　　日

　ねんりんピックはばたけ鳥取２０２４実行委員会
　　会長　平井　伸治　様

住　所　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏名
(団体にあっては、名称及び代表者の氏名)

第３６回全国健康福祉祭とっとり大会ようこそようこそ鳥取県運動推進補助金交付申請書

　第３６回全国健康福祉祭とっとり大会ようこそようこそ鳥取県運動推進補助金の交付を受けたいので、第３６回全国健康福祉祭とっとり大会ようこそようこそ鳥取県運動推進補助金交付要綱第４条の規定により、下記のとおり申請します。

記

	交付申請額

	概算払について
（該当する方に○をつけてください）
	希望する　　・　　希望しない

	添付書類
	1　事業計画書
2　収支予算書
　3　その他

（注）概算払を希望する場合は、以下の欄に理由を記載すること。

	【概算払を希望する理由】

[bookmark: _GoBack]